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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91518013T

2. Emri i subjektit Flamur Lahi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/03/2009

5. Fusha e veprimtarisë Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, 
seleksionim, transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve 
plastike dhe metalike, materialeve elektrike dhe elektronike 
etj, import eksport. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala nga perdorimit apo te braktisura. 
Prodhim dhe tregtim te produketve bujqesore dhe blegtorale, 
si dhe te cdo veprimtarie qe lidhet me fushen e bujqesise dhe 
blegtorise. Import-Eksport, shit-blerje te mallrave 
industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha 
llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, 
elektronike, hidraulike, hidrosanitare, lende drusore, te 
perpunuara dhe te paperpunuara, xhama ndertesash etj. 
Ndertime te ndryshme civile dhe industrial, sherbime te 
ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Punime per prishjen 
e ndertimeve-ndertesave. Transporte me makineri te 
ndryshme, kombetare dhe nderkombetare. Tregeti, importe 
dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. 
Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha 
llojeve)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Lagjja Babrru, Rruga 
Konferenca e Mukjes, Nr Pasurie 74/54, Zona Kadastrale 
1066, vol 24, fq 65 



2

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Automjet me targe AA 368 
JG 
Tirane  Kashar KUS Tirane, Kus, Kashar, prane liqenit Kus,  
nr pasurie NRP 165/3-1,  ZK Nr. 2344 0000
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Automjet me targe TR 8903 
I 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN KAMION ME TARGE 
AB728DJ 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Kamion Iveco Magirus 
AA539Hl 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rimorkio me targe ABR827 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rimoriko me targe AHR614 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN KOKE TERHEQESE 
VOLVO AB514HX 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Automjet me targe TR 9575 
P 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SCRAP ALBANIA
E-Mail: klajdi_qefalia@hotmail.com  
Telefon: 0684046811  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-230141-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591955-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDBDF61-605D-416F-B6E2-50F6D80239F0
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12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865195-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
AA 837 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan, rruga Demokracia, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2884, nr 
pasurie 20/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         KODER E 
KUQE;         Koder e Kuqe, Banese private ne Qender, Automjeti tip Mercedes Benz, TR 
7957 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197656-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesoe, shtimi i objektit te vepritmarise, 
saktesim i kodit ekononik.
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe transport materiale te ndryshme skrapi me mjetin e 
vet")          u be            ("Grumbullim dhe transport materiale te ndryshme skrapi me 
mjetin e vet. Mbledhje, grumbullim, perpunim mbetje palstike, eksport import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Demokracia, godina me numer pasurie 20/2, zona kadastrale 2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383007-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Ndryshim i adreses kryesore te 
aktivitetit. Depozitimi I Prokures Nr.2640Rep., Nr.1777/1Kol., date 28.10.2015 
leshuar nga  I perfaqesuari Z.Flamur Shehi, me te cilen eshte emeruar si perfaqesues I 
posacem Z.Klajdi Qefalia, te veproje sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA 368 JG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F12B83-4C84-4A07-8ED0-31D7FBF96398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2965471A-F282-48A8-A3A7-A6A0BF0FE95C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan, rruga Demokracia, godine 1-kateshe, ZK 2884, prane pikes se 
mermerit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe TR 8903 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan, rruga Demokracia, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2884, nr pasurie 
20/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642494-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokures se Pergjithshme, Nr.2640 Rep, Nr.1777/2 
Kol, date 28.10.2015, sipas se ciles i perfaqesuari z.Flamur Lahi emeron si perfaqesues te 
posaçem z.Klajdi Qefalia per te kryer veprime sipas prokures. Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
AA 604 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855488-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230938-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40333FB-FF9B-41AA-9474-8BA94E04AD2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16703DC4-CB7C-44BB-B1AA-BC02E8B57464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1782AE-6313-42E0-982E-7B6AE49A6585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E13BCA-3012-46B9-8A02-A582CCC1E780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D868070-3A02-4D67-ACDD-22E37E16FE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343F3EBB-4B3E-4DF1-BF33-945D83B6AF55
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru, Rruga Konferenca e Mukjes, Nr Pasurie 74/39 dhe 
74/40, Zona Kadastrale 1066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Demokracia, godina me numer pasurie 20/2, zona kadastrale 2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236665-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe TR 9575 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386959-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe transport materiale te ndryshme skrapi me mjetin e 
vet. Mbledhje, grumbullim, perpunim mbetje palstike, eksport import.")          u be            
("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, transportim, 
perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392480-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E658722-739F-43B5-A951-66E4B46341AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A13C6A-FF89-4B9C-A246-CEC894656A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A9F19-DF85-4AB4-91A0-45776E112875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068718C3-ACEA-4D9C-A1D2-F0F8C3896AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1520FB3-B676-4086-9A59-55C1E2520220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF058FBC-8E51-4C58-9FA7-95B8FA78D1F2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814488-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
AA 604 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890065-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267196-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Flamur Lahi shenimet 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Flamur Lahi vendim 2018.pdf

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487204-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare. Ndryshim i te dhenave te 
seksionit D.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684046811")         
Telefon_1 ishte            ("0684046811")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klajdi_qefalia@hotmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78A6C1B-63CD-4F67-8476-4B5AFF8F1896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C072A35F-9E78-482A-8494-528BAB215971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385F377-DD80-42C5-B84B-6324A6EF983C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA5D7A-99BB-440F-922D-99E84EA46137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F67B9-125C-4BD1-AB38-16510E5B31C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF68A13-BDB1-4860-B66F-947FDF16DB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F179BC-9E25-47A7-BD6B-EC4B5F97D6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0463B-27F9-40DA-8076-1592255EAC17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583624B7-34C4-4612-B98B-6C883B635EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A7368B-99A6-4FF6-86E6-5BC4C2C018ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501395-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rimorkio me targe ABR827;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA039TR;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562306-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
flamur lahi - vendim asambleje 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
flamur lahi  - shenimet 2019.pdf

31/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652879-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Hapje e dy adresave dytesore dhe deklarimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("FLAMUR LAHI PF")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rimoriko me targe AHR614;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA027UG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723CB0E-A09C-498D-81A3-B4F64854DCDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826CA82B-C275-4AF7-9FBA-06A12538B0D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CE5C73-7C4F-41F4-B0D3-1B13BE310FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC66957-4C02-416D-AC5C-0BF703F12571
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Lista e Dokumenteve:

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685322-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
MERCEDES BENZ, AMG AB777EL, Tirane, Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716718-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
KAMION ME TARGE AB728DJ;         "

Lista e Dokumenteve:

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719609-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
flamur lahi - vendim asambleje 2021 pdf.pdf
flamur lahi - pozicioni financiar 2020.xlsx
Flamur Lahi 2020 shenime shpjeguese 2020.pdf
flamur lahi - pash 2020.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768352-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA039TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67232B16-F856-4583-AE46-8477E4D52E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316CAA4C-C0F6-40D6-83AD-43C71AC871C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE795405-D592-4B06-BE6D-1710A070BBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506EFBC8-0F8A-450F-9D58-BA045DBB6A44
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MERCEDES BENZ, AMG AB777EL, Tirane, Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847937-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, 
transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport.")          
u be            ("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, 
transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport. 
Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me 
motor dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te 
dala nga perdorimit apo te braktisura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         
Tirane, Kus, Kashar, prane liqenit Kus,  nr pasurie NRP 165/3-1,  ZK Nr. 2344;         
"

Lista e Dokumenteve:

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885646-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryhsim adrese kryesore dhe mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru, Rruga Konferenca e Mukjes, Nr Pasurie 74/39 dhe 
74/40, Zona Kadastrale 1066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Paskuqan, rruga Demokracia, godine 1-kateshe, ZK 2884, prane pikes se mermerit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru, Rruga Konferenca e Mukjes, Nr Pasurie 74/39 dhe 74/40, 
Zona Kadastrale 1066;         "

Lista e Dokumenteve:

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890613-04-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Kamion Iveco Magirus AA539Hl;         "

Lista e Dokumenteve:

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947861-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2021 Flamur Lahi shenime shpjeguese.pdf
Flamur Lahi - vendim asambleje bilanci 2021.pdf
Flamur Lahi pash 2021.xlsx
Flamur Lahi pozicioni financiar 2021.xlsx

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048915-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
KOKE TERHEQESE VOLVO AB514HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA027UG;         "

Lista e Dokumenteve:

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074808-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru, Rruga Konferenca e Mukjes, Nr Pasurie 74/54, Zona 
Kadastrale 1066, vol 24, fq 65;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru, Rruga Konferenca e Mukjes, Nr Pasurie 74/39 dhe 74/40, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEC909A-7A62-46EE-B598-AEE3CAA08BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DC74D8-C919-4851-9D82-A7066BF3EE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11043D9-8494-4DD5-ACCA-C38E459A851B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDB1A32-6F9D-4DD9-8EA0-EC6D419BAEF1
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Zona Kadastrale 1066;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170415-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Flamurishenimetshpjeguese.pdf
flamurLahiprokura.pdf
Flamurpash.xlsx
Flurmurpozicionifinanciar.xlsx
FlamurLahivendimasambleje.pdf

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187240-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Ndryshim objekti veprimtarie.2.Ndryshim emri tregrar.3 
Saktësim kodesh NVE.
Objekti ishte            ("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, 
transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport. 
Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor 
dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala nga 
perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, 
magazinim, seleksionim, transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe 
metalike, import eksport. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i 
mjeteve ose pjeseve te tyre te dala nga perdorimit apo te braktisura. Prodhim dhe 
tregtim te produketve bujqesore dhe blegtorale, si dhe te cdo veprimtarie qe lidhet 
me fushen e bujqesise dhe blegtorise.")         
Emri Tregtar ishte            ("FLAMUR LAHI PF")          u be            ("SCRAP 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248939-01-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF7F0F3-BCB3-4CF7-AB83-28DE7839EDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5782BFB8-4C0A-4DD3-A364-99C5DC94E143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0710A830-B04E-466F-865E-9C087266BCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09575E76-D089-4D18-87DB-C05831B6A5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9639D8A4-F669-4FC0-A035-F04DAC752332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44DC54D-E3F3-4219-8D0D-64BD31769D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BA49BE-B14B-45EE-8631-14B5DDF1245C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56343410-9B5E-4DB4-9FE2-C637FBD2A0AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAMEZ;         
Tirane, Paskuqan, nrp 20/2, vol 6,fq 129,zk 2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324804-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FlamurLahipash.xlsx
Flamurbilancshenimet.pdf
FlamurLahipozicionifinanciar.xlsx
Flamurvendimasambleje.pdf
Dokumentiiautorizimit.pdf

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351081-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, 
transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport. 
Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor 
dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala nga 
perdorimit apo te braktisura. Prodhim dhe tregtim te produketve bujqesore dhe blegtorale, 
si dhe te cdo veprimtarie qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blegtorise.")          u be            
("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, transportim, 
perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport. 
Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me 
motor dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te 
dala nga perdorimit apo te braktisura. Prodhim dhe tregtim te produketve bujqesore 
dhe blegtorale, si dhe te cdo veprimtarie qe lidhet me fushen e bujqesise dhe 
blegtorise. Import-Eksport, shit-blerje te mallrave industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi (nga te gjitha llojet).   Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, xhama 
ndertesash etj.  Ndertime te ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51104D58-EB83-4161-AEB7-330DE50CB252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA5609-1FA4-4CC8-811F-B48827DD4637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24E345A-3366-4CC8-ACDF-51EF7E8FBB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD5EA60-C533-42E4-AA47-9F836D6900C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37422604-0F81-40E0-8BAC-CEC2ACF852DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455FDE50-D711-4BA2-AFB3-9CC22D460DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC7D00A-F594-44F9-B5E4-1E03DC1C538F
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ndertim nga te gjitha llojet.  Punime per prishjen e ndertimeve-ndertesave. 
Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe nderkombetare.  Tregeti, 
importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Importe-eksporte 
dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve)")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit
Dokumenti i autorizimit

10/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368830-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, 
transportim, perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, import eksport. 
Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor 
dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala nga 
perdorimit apo te braktisura. Prodhim dhe tregtim te produketve bujqesore dhe blegtorale, 
si dhe te cdo veprimtarie qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blegtorise. Import-Eksport, 
shit-blerje te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet).   
Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende drusore, te 
perpunuara dhe te paperpunuara, xhama ndertesash etj.  Ndertime te ndryshme civile dhe 
industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet.  Punime per prishjen e 
ndertimeve-ndertesave. Transporte me makineri te ndryshme, kombetare dhe 
nderkombetare.  Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. 
Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve motorike (te gjitha llojeve)")          u be            
("Menaxhimi i mbetjeve, grumbullim, magazinim, seleksionim, transportim, 
perpunim dhe riciklim i mbetjeve plastike dhe metalike, materialeve elektrike dhe 
elektronike etj, import eksport. Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Mbledhja,depozitimi, 
shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala nga perdorimit apo te braktisura. 
Prodhim dhe tregtim te produketve bujqesore dhe blegtorale, si dhe te cdo 
veprimtarie qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blegtorise. Import-Eksport, shit-
blerje te mallrave industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet). 
Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende drusore, te perpunuara dhe te paperpunuara, xhama ndertesash etj. Ndertime 
te ndryshme civile dhe industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha 
llojet. Punime per prishjen e ndertimeve-ndertesave. Transporte me makineri te 
ndryshme, kombetare dhe nderkombetare. Tregeti, importe dhe eksporte te 
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Importe-eksporte dhe tregeti te mjeteve 
motorike (te gjitha llojeve)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19935581-D51B-4BCD-8E4F-5C33E775CEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE135DD8-D6A9-49AD-8AFA-F8A1DBA6434D


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
AA 837 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit
Dokumenti i autorizimit

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416051-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KAMEZ;         
Tirane, Paskuqan, nrp 20/2, vol 6,fq 129,zk 2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497925-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Dokumentiiautorizimit.pdf__.pdf
FlamurLahishenimeshpjeguese.pdf
FlamurLahipozicion.xlsx
FlamurLahipash.xlsx
Flamurivendim.pdf

Datë:11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D43423D-AB60-46E7-A36E-9D3F67ADD6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CCC175-942D-4B37-9885-D2EADE5F38FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB55572-3AEF-406C-9871-511A035323C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF15D2D-FD47-4DFD-9F6A-A6C120143D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381F4EAC-DFCC-4FFF-96BF-DB4E6372DEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5641E9B6-4768-4776-BF07-F596DB4F2F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB00884-B4CD-4067-9BF8-B8D07B33D425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B3DF3A-3065-45A7-8B49-65DF07224CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA769C4-CD6A-4A83-97B8-FB47C3DA036B

